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* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SPHAERA shpk Nipt: J81809003U 

Adresa: Tirane QAZIM VATHI 106, Komuna Maqellarë, se oferta e paraqitur nga ana juaj prej 

756,777 (shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) dhe e vlerësuar 

me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë autoritetit përgjegjës Bashkia Durrës, Adresa: Sheshi 

“Liria”, Qyteti Durrës Tel/Fax 05222 23 10 , E-mail info@durres.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 952.940 

(nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e dyzet]. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.12.2022 

 

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomik. ” KUPA ”shpk, & “UDHA”shpk, me adresë: me  Numer 

unik i identifikimit te subjektit (NUIS) - K51615512C & K77524909Q,  me adresë: Rruga Berisha, 

Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkezë, Kamëz, Tirana, & Diber, Burrel, Lagjia “Pjeter Budi”.  

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër” (Prokurim me mjete 

elektronike), në kuadër të procesit të rindërtimit. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44809-10-07-2022. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i shkollës 9 vjeçare  "Azem Hajdari”,  Zall-Mner, 

Bashkia Kamëz. 

 

- me fond limit : 269,364,773 (dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e treqind e  gjashtëdhjetë e 

katër mijë e  htatëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e shërbimit: 5 (pese) muaj muaj nga momenti i lidhjes kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

* * * 

mailto:info@durres.gov.al
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Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

Sipas short-listing të pasqyruar në Sistemin e Prokurimit Elektronik. 

 

 

1. Operatori Ekonomik” 4 A-M ”shpk, Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) - 

K92005016L, me adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, 

Apartamenti A1, kati i I-re. 

2.  B.O.E. ” KUPA ”shpk, & “UDHA”shpk,  me  Numer unik i identifikimit te subjektit (NUIS) 

- K51615512C & K77524909Q, me adresë: Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, 

Çerkezë, Kamëz, Tirana, & Diber, Burrel, Lagjia “Pjeter Budi”. 

3. Operatori Ekonomik ” KACDEDJA”shpk, Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) -

K51712017A , me adresë: Tirane,,Rruga Don Bosko, Pallati Meld,Kati i dyte. 

4. Operatori Ekonomik” NDERTIMI ”shpk, Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) - 

K11325002C , me adresë: TIRANE Rruga e Durrësit, Apartamenti  

 

Njoftimi i klasifikimit  të fazës së I-rë, është bërë më datë  24.11.2022. 

 

 Në fazën e parë të vlerësimit ka operatore ekonomik të skualifikuar: 

 

1.Operatori ekonomik ”KACDEDJA”shpk, Numri unik i identifikimit te subjektit (NUIS) -

K51712017A ,   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e punimeve objekt kontrate duhet të disponojë fuqi 

punëtore prej minimalisht 100 (njëqind) punonjes, me kohë të plotë, për periudhën 3 (tre) muajt e 

fundit e vertetuar kjo me: 

a) Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet shoqërore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri 

i punonjësve për secilin muaj. 

b) Listë pagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni 

 

2. OPERATORI EKONOMIK ” NDERTIMI ”shpk, Numri unik i identifikimit te subjektit 

(NUIS) - K11325002C 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Numri i punonjesve 

2. Xhiro Vjetore  

3. Makinerit e kerkuara 

4. Punet e ngjashme 

5. Licensa e kerkuar eshte NP3-C , kerkohet NP3-D 

 

Gjate fazës së parë nuk ka patur ankesa. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazën tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara:  

 

1. B.O.E. ” KUPA ”shpk, & “UDHA”shpk  (NUIS):  K51615512C, & K77524909Q 

Vlera: 269,064,786.92 (dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e dy)  lekë pa TVSH 
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         Pikët: 85 (tetëdhjetë e pesë) pikë 

 

2.  OPERATORI EKONOMIK ” 4 A-M ”shpk, (NUIS): K92005016L 

      Vlera: 269,164,796.85 ( dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e njëqind e  gjashtëdhjetë e katër 

mijë e  shtatëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë tetëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH 

       Pikët: 75 (shtatëdhjetë e pesë). 

 

      Në fazën e II-të nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmëndur, informojmë se Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“.O.E. ” KUPA ”shpk, & “UDHA”shpk,  me  Numer unik i identifikimit te subjektit (NUIS) - 

K51615512C, & K77524909Q me adresë: Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkezë, 

Kamëz, Tirana, & Diber, Burrel, Lagjia “Pjeter Budi se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar 

me 85 (tetëdhjetë e pesë) pikë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë, Bashkia Kamëz, Adresa; Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr 

492 Kamëz,  e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al sigurimin e kontratës, prej 15% 

të vlerës së saj, siç parashikohet në Aktit Normativ Nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e pasojave 

të fatkeqësisë natyrore”, Neni 43, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 269,064,786.92 (dyqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë milion e gjashtëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë e dy)  

lekë pa TVSH. 

 

Njoftimi i Klasifikimit të fazës II-të është bërë në datë 12.12.2022 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

   

 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Drejtuar:   Bashkimit të Operatorëve ekonomik “TESLA VIZION” shpk & “IMES-    

     D” shpk 

 

Adresa:       Tirane Kamez Rruga Demokracia, Nr.Pasurie 209/73-N6, Zone Kadastrale 2066, 

Bathore 6; Tirane Njesi Bashkiake Nr.9, Rruga Don Mark Dushi, Ndertese private 

Nr.9. 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com

